
Objednávka:	0830/BF/19	Město Rokycany zastoupené správcem
Datum vystavení:	20.03.2019	Zdeněk Smejkal - INZULA Rokycany s.r.o. Telefon: 371 722 484

Dům č.	450 Ulice:	Soukenická	Ohlásil:
Byt č.	Nájemce:	p. Veselá	

Popis dodávky: Oprava podlahy

Zhotovitel: JAMA PROFI s.r.o.
Sídlo: Pod Kostelem 118, Nové Město, 337 01 Rokycany
IČO: 27994953 DIČ: CZ27994953

MĚSTO ROKYCANY
zast. správcem
Zdeněk Smejkal - INZULA Rokycany s.r.o.
Litohlavská 834, 337 01 Rokycany
IČO: 259047

Práce dokončete do: 22.04.2019
Poznámka: nabídková cena 67.424,94 Kč bez DPH
IČO: 00259047 DIČ: CZ00259047

razítko:



podpi:

Protokol o provedení a předání díla

Objednávka: 0830/BF/19
Předávající: JAMA PROFI s.r.o.
Sídlo: Pod Kostelem 118, Nové Město, 337 01 Rokycany
IČO: 27994953

Přebírající: p. Veselá
Soukenická 450

Předmět předání: Oprava podlahy

V Rokycanech dne:

.....
Předávající:

.....
Přebírající:



JAMAPROFI

CENOVÁ KALKULACE

Zakázka: 106/19 - Oprava podlahy - OSB desky+PVC krytina - Soukenická 450,Ro b.č.7

Zákazník : Inzula Rokycany

Termín realizace: předběžně od 8.4.2019

Doba realizace: cca 4 - 5 dnů vč.technologických pauz

Platební podmínky: faktura 10 dnů

Záruční doba: 2 roky

položka	množství	MJ	Kč/MJ	celkem Kč
Demontáž a odnos původní krytiny – nelepené	47,50	m ²	30,00 Kč	1 425,00 Kč
Zpevnění prken vrutováním	6,00	hod	325,00 Kč	1 950,00 Kč
Likvidace odpadu	1,00	úkon	400,00 Kč	400,00 Kč
Pokládka desek vč.podkládání do roviny dle ČSN	47,50	m ²	250,00 Kč	11 875,00 Kč
Nizkoexpanzní PU pěna	16,00	ks	170,00 Kč	2 720,00 Kč
Spojovací materiál	1,00	zak.	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
OSB deska p/d 22 mm	56,16	m ²	329,00 Kč	18 476,64 Kč
Přebroušení desek talířovou bruskou, vč. vysáti	47,50	m2	40,00 Kč	1 900,00 Kč
Pokládka PVC vč.lepení	47,50	m ²	105,00 Kč	4 987,50 Kč
Svár PVC za studena	2,00	bm	65,00 Kč	130,00 Kč
PVC sokl vč.montáže	48,00	bm	70,00 Kč	3 360,00 Kč
Lišta přechodová elox vč.montáže	4,00	bm	320,00 Kč	1 280,00 Kč
Podřez dveří	2,00	ks	110,00 Kč	220,00 Kč
PVC Junior plus š.4m - 5,8+5,8+3,2 bm	59,20	m2	279,00 Kč	16 516,80 Kč
Manipulace s materiálem podlah	59,20	m2	20,00 Kč	1 184,00 Kč
Celkem bez DPH				67 424,94 Kč
DPH 0 %				0,00 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ				67 424,94 Kč

S pozdravem

Jan Sutr

Rokycany, 28.3.2019